
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

11Â° WE FLORENCE MOVE - B (2311028B)
Sesto Fiorentino - 03-11-2023 - 05-11-2023

Torneo 11Â° WE FLORENCE MOVE - B 2311028B

Luogo Sesto Fiorentino  [Firenze - Toscana]
Periodo 03-11-2023 - 05-11-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BARTOLINI Leonardo - ELISACCI L.

Partecipanti 22

Sito Internet

Baldo Gentile Giona Gabrie

1Chiari Cosimo

2
Fulgentini Edoardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

11Â° WE FLORENCE MOVE - B (2311028B)
Sesto Fiorentino - 03-11-2023 - 05-11-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Baldo Gentile Giona Gabrie4.5 ITA 11.0013.007.50 11.501879 1716 2083 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1995

2 3 NC Chiari Cosimo 4.0 ITA 11.0013.008.00 10.001851 1705 1946 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2011

3 12 NC Fulgentini Edoardo 4.0 ITA 10.0011.507.00 9.00 1705 1736 1977 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2012

4 5 NC Delle Rose Giovanni 3.5 ITA 13.0015.508.50 9.50 1768 1737 1886 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2008

5 13 NC Tissi Francesco 3.0 ITA 14.0016.009.50 9.50 1683 1772 1845 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2003

6 10 NC Serban Sara Annamaria3.0 ITA 12.5013.508.50 7.25 1714 1676 1749 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2008

7 8 NC Pinto Antonio 3.0 ITA 12.0013.008.00 6.00 1754 1686 1759 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1974

8 18 NC Amonov Daler 3.0 ITA 11.5013.507.50 6.00 1626 1752 1824 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2007

9 4 NC Bargiacchi Niccolo '2.5 ITA 13.5015.509.00 6.00 1813 1730 1730 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

10 16 NC Burgassi Daniele 2.5 ITA 9.50 10.506.00 4.00 1653 1700 1701 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1960

11 20 NC Piri Emanuele 2.0 ITA 13.5015.509.00 5.00 1607 1725 1653 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2002

12 7 NC Tacconi Antonio 2.0 ITA 11.5013.507.50 4.25 1755 1663 1592 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1965

13 6 NC Barbero Filippo 2.0 ITA 11.0013.007.00 4.50 1755 1689 1618 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1997

14 19 NC De Bona Filippo 2.0 ITA 10.5012.507.50 5.00 1624 1696 1625 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2004

15 17 NC Bisignano Giuseppe 2.0 ITA 10.5012.007.50 3.50 1652 1760 1689 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1949

16 15 NC Chimenti Andrea 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 2.50 1668 1774 1775 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1996

17 9 NC Nanni Mirko 2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.00 1734 1652 1581 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1971

18 21 NC Cosci Martino 1.5 ITA 10.5010.507.50 1.50 1601 1707 1386 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2005

19 11 NC Dal Pra Caputo Stefano1.0 ITA 9.50 9.50 5.00 1.00 1710 1777 1652 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1991

20 2 NC Borrelli Lorenzo 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.00 1854 1675 1483 4 1 0 3 1 1 0 0 3 0 0 3 0 1 1974

21 22 NC Pavlov Mikhail 0.5 4.00 4.00 2.00 1.00 1600 1744 1423 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1988

22 14 NC Mazzamuto Salvatore Lorenz0.0 ITA 6.00 6.00 3.50 0.00 1676 1752 1017 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2006
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

11Â° WE FLORENCE MOVE - B (2311028B)
Sesto Fiorentino - 03-11-2023 - 05-11-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Amonov Daler ITA TOS SI 1626 1752 1824 2007 M 2831355 159778

1 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA TOS GR 1879 1716 2083 1995 M 2891846 175174

6 NC Barbero Filippo ITA LIG GE 1755 1689 1618 1997 M 2875646 174658

4 NC Bargiacchi Niccolo 'ITA TOS FI 1813 1730 1730 2001 M 28562038 194583

17 NC Bisignano Giuseppe ITA LOM MI 1652 1760 1689 1949 M 812358 101746

2 NC Borrelli Lorenzo ITA TOS LI 1854 1675 1483 1974 M 2854134 110652

16 NC Burgassi Daniele ITA TOS FI 1653 1700 1701 1960 M 826065 101851

3 NC Chiari Cosimo ITA TOS FI 1851 1705 1946 2011 M 28548876 184466

15 NC Chimenti Andrea ITA UMB PG 1668 1774 1775 1996 M 873748 143375

21 NC Cosci Martino ITA TOS PO 1601 1707 1386 2005 M 28581792 198346

11 NC Dal Pra Caputo StefanoITA VEN VI 1710 1777 1652 1991 M 838250 178871

19 NC De Bona Filippo ITA VEN BL 1624 1696 1625 2004 M 28576683 197849

5 NC Delle Rose Giovanni ITA TOS FI 1768 1737 1886 2008 M 2855750 173975

12 NC Fulgentini Edoardo ITA TOS PI 1705 1736 1977 2012 M 28557050 192338

14 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA SIC CT 1676 1752 1017 2006 M 28557336 193674

9 NC Nanni Mirko ITA TOS FI 1734 1652 1581 1971 M 838624 128299

22 NC Pavlov Mikhail 1600 1744 1423 1988 M

8 NC Pinto Antonio ITA TOS FI 1754 1686 1759 1974 M 833738 109997

20 NC Piri Emanuele ITA PUG LE 1607 1725 1653 2002 M 28565185 195371

10 NC Serban Sara AnnamariaITA LOM PV 1714 1676 1749 2008 F 2870849 173324

7 NC Tacconi Antonio ITA TOS SI 1755 1663 1592 1965 M 845019 131275

13 NC Tissi Francesco ITA TOS FI 1683 1772 1845 2003 M 23400676 203916
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

11Â° WE FLORENCE MOVE - B (2311028B)
Sesto Fiorentino - 03-11-2023 - 05-11-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Baldo Gentile Giona Gabrie4.5 ITA | 11 B 1 | 13 N Â½ | 20 B 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | 1

20 2 NC Borrelli Lorenzo 1.0 ITA | 12 N 0 | 14 B 1 | 17 N 0 | 15 N 0 | 0 0 | -2

2 3 NC Chiari Cosimo 4.0 ITA | 13 B 0 | 11 N 1 | 6 B 1 | 18 N 1 | 8 B 1 | 1

9 4 NC Bargiacchi Niccolo ' 2.5 ITA | 15 N 1 | 17 B 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | 13 N Â½ | -1

4 5 NC Delle Rose Giovanni 3.5 ITA | 16 B 1 | 18 N 1 | 4 B 1 | 10 N Â½ | 1 N 0 | -1

13 6 NC Barbero Filippo 2.0 ITA | 17 N 0 | 15 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 16 N 0 | -1

12 7 NC Tacconi Antonio 2.0 ITA | 18 B 0 | 16 N Â½ | 22 B 1 | 12 B 0 | 9 N Â½ | 1

7 8 NC Pinto Antonio 3.0 ITA | 19 N Â½ | 21 B 1 | 12 N Â½ | 17 B 1 | 3 N 0 | -1

17 9 NC Nanni Mirko 2.0 ITA | 20 B 0 | 22 N Â½ | 18 B 0 | 14 N 1 | 7 B Â½ | 1

6 10 NC Serban Sara Annamaria 3.0 ITA | 21 N Â½ | 19 B 1 | 13 N 1 | 5 B Â½ | 12 N 0 | -1

19 11 NC Dal Pra Caputo Stefano 1.0 ITA | 1 N 0 | 3 B 0 | 21 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

3 12 NC Fulgentini Edoardo 4.0 ITA | 2 B 1 | 20 N Â½ | 8 B Â½ | 7 N 1 | 10 B 1 | 1

5 13 NC Tissi Francesco 3.0 ITA | 3 N 1 | 1 B Â½ | 10 B 0 | 20 N 1 | 4 B Â½ | 1

22 14 NC Mazzamuto Salvatore Lorenz0.0 ITA | 0 0 | 2 N 0 | 15 B 0 | 9 B 0 | 0 0 | 1

16 15 NC Chimenti Andrea 2.0 ITA | 4 B 0 | 6 N 0 | 14 N 1 | 2 B 1 | 0 0 | 0

10 16 NC Burgassi Daniele 2.5 ITA | 5 N 0 | 7 B Â½ | 19 N 0 | 21 B 1 | 6 B 1 | 1

15 17 NC Bisignano Giuseppe 2.0 ITA | 6 B 1 | 4 N 0 | 2 B 1 | 8 N 0 | 18 B 0 | 1

8 18 NC Amonov Daler 3.0 ITA | 7 N 1 | 5 B 0 | 9 N 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | -1

14 19 NC De Bona Filippo 2.0 ITA | 8 B Â½ | 10 N 0 | 16 B 1 | 6 N 0 | 20 B Â½ | 1

11 20 NC Piri Emanuele 2.0 ITA | 9 N 1 | 12 B Â½ | 1 N 0 | 13 B 0 | 19 N Â½ | -1

18 21 NC Cosci Martino 1.5 ITA | 10 B Â½ | 8 N 0 | 11 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 0

21 22 NC Pavlov Mikhail 0.5 | 0 0 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

11Â° WE FLORENCE MOVE - B (2311028B)
Sesto Fiorentino - 03-11-2023 - 05-11-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Amonov Daler ITA 1626 5 3.00 1.67 1.33 1752.001824 2007 M 2831355 159778

1 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1879 5 4.50 3.54 0.96 1716.202083 1995 M 2891846 175174

6 NC Barbero Filippo ITA 1755 5 2.00 2.95 -0.95 1689.601618 1997 M 2875646 174658

4 NC Bargiacchi Niccolo 'ITA 1813 5 2.50 3.05 -0.55 1730.001730 2001 M 28562038 194583

17 NC Bisignano Giuseppe ITA 1652 5 2.00 1.79 0.21 1760.401689 1949 M 812358 101746

2 NC Borrelli Lorenzo ITA 1854 4 1.00 2.93 -1.93 1675.251483 1974 M 2854134 110652

16 NC Burgassi Daniele ITA 1653 5 2.50 2.17 0.33 1700.601701 1960 M 826065 101851

3 NC Chiari Cosimo ITA 1851 5 4.00 3.45 0.55 1705.601946 2011 M 28548876 184466

15 NC Chimenti Andrea ITA 1668 4 2.00 1.44 0.56 1774.501775 1996 M 873748 143375

21 NC Cosci Martino ITA 1601 4 0.50 1.43 -0.93 1707.751386 2005 M 28581792 198346

11 NC Dal Pra Caputo StefanoITA 1710 3 1.00 1.24 -0.24 1777.001652 1991 M 838250 178871

19 NC De Bona Filippo ITA 1624 5 2.00 2.00 0 1696.601625 2004 M 28576683 197849

5 NC Delle Rose Giovanni ITA 1768 5 3.50 2.72 0.78 1737.001886 2008 M 2855750 173975

12 NC Fulgentini Edoardo ITA 1705 5 4.00 2.28 1.72 1736.801977 2012 M 28557050 192338

14 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1676 3 0.00 1.20 -1.2 1752.001017 2006 M 28557336 193674

9 NC Nanni Mirko ITA 1734 4 1.50 2.37 -0.87 1652.801581 1971 M 838624 128299

8 NC Pinto Antonio ITA 1754 5 3.00 2.96 0.04 1686.601759 1974 M 833738 109997

20 NC Piri Emanuele ITA 1607 5 2.00 1.75 0.25 1725.001653 2002 M 28565185 195371

10 NC Serban Sara AnnamariaITA 1714 5 3.00 2.74 0.26 1676.201749 2008 F 2870849 173324

7 NC Tacconi Antonio ITA 1755 4 1.00 2.41 -1.41 1663.601592 1965 M 845019 131275

13 NC Tissi Francesco ITA 1683 5 3.00 1.91 1.09 1772.801845 2003 M 23400676 203916
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

11Â° WE FLORENCE MOVE - B (2311028B)
Sesto Fiorentino - 03-11-2023 - 05-11-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Pavlov Mikhail 1600 0 0.00 0.60 -0.1 0 1744.501423 1988 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

11Â° WE FLORENCE MOVE - B (2311028B)
Sesto Fiorentino - 03-11-2023 - 05-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1879   |  11 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1710 1 - 0

2 12 NC Fulgentini Edoardo ITA 1705   |  2 NC Borrelli Lorenzo ITA 1854 1 - 0

3 3 NC Chiari Cosimo ITA 1851   |  13 NC Tissi Francesco ITA 1683 0 - 1

4 15 NC Chimenti Andrea ITA 1668   |  4 NC Bargiacchi Niccolo ' ITA 1813 0 - 1

5 5 NC Delle Rose Giovanni ITA 1768   |  16 NC Burgassi Daniele ITA 1653 1 - 0

6 17 NC Bisignano Giuseppe ITA 1652   |  6 NC Barbero Filippo ITA 1755 1 - 0

7 7 NC Tacconi Antonio ITA 1755   |  18 NC Amonov Daler ITA 1626 0 - 1

8 19 NC De Bona Filippo ITA 1624   |  8 NC Pinto Antonio ITA 1754 Â½ - Â½

9 9 NC Nanni Mirko ITA 1734   |  20 NC Piri Emanuele ITA 1607 0 - 1

10 21 NC Cosci Martino ITA 1601   |  10 NC Serban Sara Annamaria ITA 1714 Â½ - Â½

11 14 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1676   |  0 - F

12 22 NC Pavlov Mikhail 1600   |  0 - F

FSI - 11Â° WE FLORENCE MOVE - B (2311028B) - Sesto Fiorentino - 03-11-2023 - 05-11-2023 - Pag. 7/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

11Â° WE FLORENCE MOVE - B (2311028B)
Sesto Fiorentino - 03-11-2023 - 05-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Tissi Francesco 1 ITA 1683   |  1 NC Baldo Gentile Giona Gabrie1 ITA 1879 Â½ - Â½

2 4 NC Bargiacchi Niccolo ' 1 ITA 1813   |  17 NC Bisignano Giuseppe 1 ITA 1652 1 - 0

3 18 NC Amonov Daler 1 ITA 1626   |  5 NC Delle Rose Giovanni 1 ITA 1768 0 - 1

4 20 NC Piri Emanuele 1 ITA 1607   |  12 NC Fulgentini Edoardo 1 ITA 1705 Â½ - Â½

5 8 NC Pinto Antonio 0.5 ITA 1754   |  21 NC Cosci Martino 0.5 ITA 1601 1 - 0

6 10 NC Serban Sara Annamaria0.5 ITA 1714   |  19 NC De Bona Filippo 0.5 ITA 1624 1 - 0

7 2 NC Borrelli Lorenzo 0 ITA 1854   |  14 NC Mazzamuto Salvatore Lorenz0 ITA 1676 1 - 0

8 11 NC Dal Pra Caputo Stefano0 ITA 1710   |  3 NC Chiari Cosimo 0 ITA 1851 0 - 1

9 6 NC Barbero Filippo 0 ITA 1755   |  15 NC Chimenti Andrea 0 ITA 1668 1 - 0

10 16 NC Burgassi Daniele 0 ITA 1653   |  7 NC Tacconi Antonio 0 ITA 1755 Â½ - Â½

11 22 NC Pavlov Mikhail 0 1600   |  9 NC Nanni Mirko 0 ITA 1734 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

11Â° WE FLORENCE MOVE - B (2311028B)
Sesto Fiorentino - 03-11-2023 - 05-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Delle Rose Giovanni 2 ITA 1768   |  4 NC Bargiacchi Niccolo ' 2 ITA 1813 1 - 0

2 1 NC Baldo Gentile Giona Gabrie1.5 ITA 1879   |  20 NC Piri Emanuele 1.5 ITA 1607 1 - 0

3 12 NC Fulgentini Edoardo 1.5 ITA 1705   |  8 NC Pinto Antonio 1.5 ITA 1754 Â½ - Â½

4 13 NC Tissi Francesco 1.5 ITA 1683   |  10 NC Serban Sara Annamaria1.5 ITA 1714 0 - 1

5 17 NC Bisignano Giuseppe 1 ITA 1652   |  2 NC Borrelli Lorenzo 1 ITA 1854 1 - 0

6 3 NC Chiari Cosimo 1 ITA 1851   |  6 NC Barbero Filippo 1 ITA 1755 1 - 0

7 9 NC Nanni Mirko 0.5 ITA 1734   |  18 NC Amonov Daler 1 ITA 1626 0 - 1

8 7 NC Tacconi Antonio 0.5 ITA 1755   |  22 NC Pavlov Mikhail 0.5 1600 1 - 0

9 19 NC De Bona Filippo 0.5 ITA 1624   |  16 NC Burgassi Daniele 0.5 ITA 1653 1 - 0

10 21 NC Cosci Martino 0.5 ITA 1601   |  11 NC Dal Pra Caputo Stefano0 ITA 1710 0 - 1

11 14 NC Mazzamuto Salvatore Lorenz0 ITA 1676   |  15 NC Chimenti Andrea 0 ITA 1668 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

11Â° WE FLORENCE MOVE - B (2311028B)
Sesto Fiorentino - 03-11-2023 - 05-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Serban Sara Annamaria2.5 ITA 1714   |  5 NC Delle Rose Giovanni 3 ITA 1768 Â½ - Â½

2 4 NC Bargiacchi Niccolo ' 2 ITA 1813   |  1 NC Baldo Gentile Giona Gabrie2.5 ITA 1879 0 - 1

3 18 NC Amonov Daler 2 ITA 1626   |  3 NC Chiari Cosimo 2 ITA 1851 0 - 1

4 8 NC Pinto Antonio 2 ITA 1754   |  17 NC Bisignano Giuseppe 2 ITA 1652 1 - 0

5 7 NC Tacconi Antonio 1.5 ITA 1755   |  12 NC Fulgentini Edoardo 2 ITA 1705 0 - 1

6 20 NC Piri Emanuele 1.5 ITA 1607   |  13 NC Tissi Francesco 1.5 ITA 1683 0 - 1

7 6 NC Barbero Filippo 1 ITA 1755   |  19 NC De Bona Filippo 1.5 ITA 1624 1 - 0

8 15 NC Chimenti Andrea 1 ITA 1668   |  2 NC Borrelli Lorenzo 1 ITA 1854 1 - 0

9 16 NC Burgassi Daniele 0.5 ITA 1653   |  21 NC Cosci Martino 0.5 ITA 1601 1 - 0

10 14 NC Mazzamuto Salvatore Lorenz0 ITA 1676   |  9 NC Nanni Mirko 0.5 ITA 1734 0 - 1

11 11 NC Dal Pra Caputo Stefano1 ITA 1710   |  0 - F

12 22 NC Pavlov Mikhail 0.5 1600   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

11Â° WE FLORENCE MOVE - B (2311028B)
Sesto Fiorentino - 03-11-2023 - 05-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Baldo Gentile Giona Gabrie3.5 ITA 1879   |  5 NC Delle Rose Giovanni 3.5 ITA 1768 1 - 0

2 3 NC Chiari Cosimo 3 ITA 1851   |  8 NC Pinto Antonio 3 ITA 1754 1 - 0

3 12 NC Fulgentini Edoardo 3 ITA 1705   |  10 NC Serban Sara Annamaria3 ITA 1714 1 - 0

4 13 NC Tissi Francesco 2.5 ITA 1683   |  4 NC Bargiacchi Niccolo ' 2 ITA 1813 Â½ - Â½

5 17 NC Bisignano Giuseppe 2 ITA 1652   |  18 NC Amonov Daler 2 ITA 1626 0 - 1

6 16 NC Burgassi Daniele 1.5 ITA 1653   |  6 NC Barbero Filippo 2 ITA 1755 1 - 0

7 9 NC Nanni Mirko 1.5 ITA 1734   |  7 NC Tacconi Antonio 1.5 ITA 1755 Â½ - Â½

8 19 NC De Bona Filippo 1.5 ITA 1624   |  20 NC Piri Emanuele 1.5 ITA 1607 Â½ - Â½

9 15 NC Chimenti Andrea 2 ITA 1668   |  0 - F

10 2 NC Borrelli Lorenzo 1 ITA 1854   |  0 - F

11 11 NC Dal Pra Caputo Stefano1 ITA 1710   |  0 - F

12 21 NC Cosci Martino 0.5 ITA 1601   |  1 - F

13 22 NC Pavlov Mikhail 0.5 1600   |  0 - F

14 14 NC Mazzamuto Salvatore Lorenz0 ITA 1676   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

11Â° WE FLORENCE MOVE - B (2311028B)
Sesto Fiorentino - 03-11-2023 - 05-11-2023

1 Baldo Gentile Giona Gabrie
NC ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 2083 Media: 1716.20 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1710 169 0.72 1 1 1

2 N 13 NC Tissi Francesco ITA 1683 196 0.75 Â½ 1 1

3 B 20 NC Piri Emanuele ITA 1607 272 0.83 1 2 2

4 N 4 NC Bargiacchi Niccolo ' ITA 1813 66 0.59 1 3 3

5 B 5 NC Delle Rose Giovanni ITA 1768 111 0.65 1 4 4

3.54 4 4

2 Borrelli Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1483 Media: 1675.25 W-We: -1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Fulgentini Edoardo ITA 1705 149 0.7 0 0 0

2 B 14 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1676 178 0.73 1 1 1

3 N 17 NC Bisignano Giuseppe ITA 1652 202 0.76 0 1 1

4 N 15 NC Chimenti Andrea ITA 1668 186 0.74 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.93 1 1

3 Chiari Cosimo
NC ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1946 Media: 1705.60 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Tissi Francesco ITA 1683 168 0.72 0 0 0

2 N 11 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1710 141 0.69 1 1 1

3 B 6 NC Barbero Filippo ITA 1755 96 0.63 1 2 2

4 N 18 NC Amonov Daler ITA 1626 225 0.78 1 3 3

5 B 8 NC Pinto Antonio ITA 1754 97 0.63 1 4 4

3.45 4 4

4 Bargiacchi Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1730 Media: 1730.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Chimenti Andrea ITA 1668 145 0.69 1 1 1

2 B 17 NC Bisignano Giuseppe ITA 1652 161 0.71 1 2 2

3 N 5 NC Delle Rose Giovanni ITA 1768 45 0.56 0 2 2

4 B 1 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1879 -66 0.41 0 2 2

5 N 13 NC Tissi Francesco ITA 1683 130 0.68 Â½ 2 2

3.05 2 2
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5 Delle Rose Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1886 Media: 1737.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Burgassi Daniele ITA 1653 115 0.66 1 1 1

2 N 18 NC Amonov Daler ITA 1626 142 0.69 1 2 2

3 B 4 NC Bargiacchi Niccolo ' ITA 1813 -45 0.44 1 3 3

4 N 10 NC Serban Sara Annamaria ITA 1714 54 0.58 Â½ 3 3

5 N 1 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1879 -111 0.35 0 3 3

2.72 3 3

6 Barbero Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1618 Media: 1689.60 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bisignano Giuseppe ITA 1652 103 0.64 0 0 0

2 B 15 NC Chimenti Andrea ITA 1668 87 0.62 1 1 1

3 N 3 NC Chiari Cosimo ITA 1851 -96 0.37 0 1 1

4 B 19 NC De Bona Filippo ITA 1624 131 0.68 1 2 2

5 N 16 NC Burgassi Daniele ITA 1653 102 0.64 0 2 2

2.95 2 2

7 Tacconi Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1592 Media: 1663.60 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Amonov Daler ITA 1626 129 0.67 0 0 0

2 N 16 NC Burgassi Daniele ITA 1653 102 0.64 Â½ 0 0

3 B 22 NC Pavlov Mikhail 1600 1 0 1

4 B 12 NC Fulgentini Edoardo ITA 1705 50 0.57 0 0 1

5 N 9 NC Nanni Mirko ITA 1734 21 0.53 Â½ 0 1

2.41 0 1

8 Pinto Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1759 Media: 1686.60 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC De Bona Filippo ITA 1624 130 0.68 Â½ 0 0

2 B 21 NC Cosci Martino ITA 1601 153 0.7 1 1 1

3 N 12 NC Fulgentini Edoardo ITA 1705 49 0.57 Â½ 1 1

4 B 17 NC Bisignano Giuseppe ITA 1652 102 0.64 1 2 2

5 N 3 NC Chiari Cosimo ITA 1851 -97 0.37 0 2 2

2.96 2 2
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9 Nanni Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1581 Media: 1652.80 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Piri Emanuele ITA 1607 127 0.67 0 0 0

2 N 22 NC Pavlov Mikhail 1600 Â½ 0 0

3 B 18 NC Amonov Daler ITA 1626 108 0.65 0 0 0

4 N 14 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1676 58 0.58 1 1 1

5 B 7 NC Tacconi Antonio ITA 1755 -21 0.47 Â½ 1 1

2.37 1 1

10 Serban Sara Annamaria
NC ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1749 Media: 1676.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Cosci Martino ITA 1601 113 0.65 Â½ 0 0

2 B 19 NC De Bona Filippo ITA 1624 90 0.62 1 1 1

3 N 13 NC Tissi Francesco ITA 1683 31 0.54 1 2 2

4 B 5 NC Delle Rose Giovanni ITA 1768 -54 0.42 Â½ 2 2

5 N 12 NC Fulgentini Edoardo ITA 1705 9 0.51 0 2 2

2.74 2 2

11 Dal Pra Caputo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1652 Media: 1777.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1879 -169 0.28 0 0 0

2 B 3 NC Chiari Cosimo ITA 1851 -141 0.31 0 0 0

3 N 21 NC Cosci Martino ITA 1601 109 0.65 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.24 1 1

12 Fulgentini Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1977 Media: 1736.80 W-We: 1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Borrelli Lorenzo ITA 1854 -149 0.3 1 1 1

2 N 20 NC Piri Emanuele ITA 1607 98 0.63 Â½ 1 1

3 B 8 NC Pinto Antonio ITA 1754 -49 0.43 Â½ 1 1

4 N 7 NC Tacconi Antonio ITA 1755 -50 0.43 1 2 2

5 B 10 NC Serban Sara Annamaria ITA 1714 -9 0.49 1 3 3

2.28 3 3
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13 Tissi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1845 Media: 1772.80 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Chiari Cosimo ITA 1851 -168 0.28 1 1 1

2 B 1 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1879 -196 0.25 Â½ 1 1

3 B 10 NC Serban Sara Annamaria ITA 1714 -31 0.46 0 1 1

4 N 20 NC Piri Emanuele ITA 1607 76 0.6 1 2 2

5 B 4 NC Bargiacchi Niccolo ' ITA 1813 -130 0.32 Â½ 2 2

1.91 2 2

14 Mazzamuto Salvatore Lorenz
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1017 Media: 1752.00 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 2 NC Borrelli Lorenzo ITA 1854 -178 0.27 0 0 0

3 B 15 NC Chimenti Andrea ITA 1668 8 0.51 0 0 0

4 B 9 NC Nanni Mirko ITA 1734 -58 0.42 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.2 0 0

15 Chimenti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1775 Media: 1774.50 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Bargiacchi Niccolo ' ITA 1813 -145 0.31 0 0 0

2 N 6 NC Barbero Filippo ITA 1755 -87 0.38 0 0 0

3 N 14 NC Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1676 -8 0.49 1 1 1

4 B 2 NC Borrelli Lorenzo ITA 1854 -186 0.26 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.44 2 2

16 Burgassi Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1701 Media: 1700.60 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Delle Rose Giovanni ITA 1768 -115 0.34 0 0 0

2 B 7 NC Tacconi Antonio ITA 1755 -102 0.36 Â½ 0 0

3 N 19 NC De Bona Filippo ITA 1624 29 0.54 0 0 0

4 B 21 NC Cosci Martino ITA 1601 52 0.57 1 1 1

5 B 6 NC Barbero Filippo ITA 1755 -102 0.36 1 2 2

2.17 2 2
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17 Bisignano Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1689 Media: 1760.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Barbero Filippo ITA 1755 -103 0.36 1 1 1

2 N 4 NC Bargiacchi Niccolo ' ITA 1813 -161 0.29 0 1 1

3 B 2 NC Borrelli Lorenzo ITA 1854 -202 0.24 1 2 2

4 N 8 NC Pinto Antonio ITA 1754 -102 0.36 0 2 2

5 B 18 NC Amonov Daler ITA 1626 26 0.54 0 2 2

1.79 2 2

18 Amonov Daler
NC ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1824 Media: 1752.00 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Tacconi Antonio ITA 1755 -129 0.33 1 1 1

2 B 5 NC Delle Rose Giovanni ITA 1768 -142 0.31 0 1 1

3 N 9 NC Nanni Mirko ITA 1734 -108 0.35 1 2 2

4 B 3 NC Chiari Cosimo ITA 1851 -225 0.22 0 2 2

5 N 17 NC Bisignano Giuseppe ITA 1652 -26 0.46 1 3 3

1.67 3 3

19 De Bona Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1625 Media: 1696.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Pinto Antonio ITA 1754 -130 0.32 Â½ 0 0

2 N 10 NC Serban Sara Annamaria ITA 1714 -90 0.38 0 0 0

3 B 16 NC Burgassi Daniele ITA 1653 -29 0.46 1 1 1

4 N 6 NC Barbero Filippo ITA 1755 -131 0.32 0 1 1

5 B 20 NC Piri Emanuele ITA 1607 17 0.52 Â½ 1 1

2 1 1

20 Piri Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1653 Media: 1725.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Nanni Mirko ITA 1734 -127 0.33 1 1 1

2 B 12 NC Fulgentini Edoardo ITA 1705 -98 0.37 Â½ 1 1

3 N 1 NC Baldo Gentile Giona GabrieITA 1879 -272 0.17 0 1 1

4 B 13 NC Tissi Francesco ITA 1683 -76 0.4 0 1 1

5 N 19 NC De Bona Filippo ITA 1624 -17 0.48 Â½ 1 1

1.75 1 1

FSI - 11Â° WE FLORENCE MOVE - B (2311028B) - Sesto Fiorentino - 03-11-2023 - 05-11-2023 - Pag. 16/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

11Â° WE FLORENCE MOVE - B (2311028B)
Sesto Fiorentino - 03-11-2023 - 05-11-2023

21 Cosci Martino
NC ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1386 Media: 1707.75 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Serban Sara Annamaria ITA 1714 -113 0.35 Â½ 0 0

2 N 8 NC Pinto Antonio ITA 1754 -153 0.3 0 0 0

3 B 11 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1710 -109 0.35 0 0 0

4 N 16 NC Burgassi Daniele ITA 1653 -52 0.43 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.43 0 1

22 Pavlov Mikhail
NC Elo Italia: 1600 Variaz: 0 Perf: 1423 Media: 1744.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 NC Nanni Mirko ITA 1734 -134 0.32 Â½ 0 0

3 N 7 NC Tacconi Antonio ITA 1755 -155 0.29 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.61 0 0
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